

SUOMEN TOKSIKOLOGIYHDISTYS r.y.:n VUODEN 2016 VUOSIKERTOMUS

Suomen Toksikologiyhdistys r.y. (STY) edisti toksikologian kehitystä ja tutkimustyötä, vaikutti toksikologisten ongelmien ratkaisuun ja toimi toksikologian ja siihen liittyvien lähialojen yhdyssiteenä sekä Suomessa että kansainvälisesti esimerkiksi valmistelemalla Suomessa vuonna 2019 järjestettävää EUROTOX-2019 kokousta. STY edisti toksikologian tutkimusta ja opetusta ja välitti näistä tietoa suurelle yleisölle. Yhdistys edisti REACH-lainsäädännön ja Euroopan kemikaaliviraston edellyttämää toksikologian koulutusta pitämällä yllä toksikologirekisteriä. Toksikologian näkyvyyttä lisättiin osallistumalla aktiivisesti toksikologiaa koskevaan julkiseen keskusteluun.

STY hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana neljä kertaa, joista kaksi tapahtui Skypen välityksellä.

YHDISTYKSEN JÄSENISTÖ

Vuoden 2016 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 189. Jäsenistä seitsemän on kutsuttuja kunniajäseniä. Yhdistyksellä on kannattajajäseniä.

Hallitus hyväksyi 12 hakijaa yhdistyksen jäseniksi. Yhdistyksen jäsenrekisteri ajantasaistettiin sisältämään vain jäsenet, joilla on tunnettu sähköpostiosoite. Yhdistyksen jäsenmaksu päätettiin säilyttää vuonna 2016 henkilöjäsenille 30 eurossa ja kannattajajäsenille 300 eurossa. Opiskelijajäsenet eivät maksa kahdesta ensimmäisestä jäsenvuodestaan. Yhdistys on vuonna 2012 päättänyt olla perimättä eläkeläisiltä jäsenmaksua ja tätä käytäntöä jatkettiin vuonna 2016

STY hallituksen kokoonpano on vuonna 2016 ollut seuraava:

Risto Juvonen, puheenjohtaja	Juha Laakso jäsen
Kirsi Myöhänen, varapuheenjohtaja	Jukka Hakkola, jäsen
Jaana Palomäki, sihteeri	Jaana Rysä, jäsen
Greta Waissi, taloudenhoitaja	Päivi Myllynen, jäsen

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimivat Pertti Pellinen ja Pauli Ylitalo.

TOKSIKOLOGIREKISTERI

Toksikologirekisterilautakunta kokoontui vuoden 2016 aikana kerran ja piti yhden sähköpostikokouksen. Vuoden lopussa oli STY:n toksikologirekisterissä 63 henkilöä.

Yhdistys on osallistunut kansainväliseen keskusteluun toksikologioiden rekisteröinnistä.. STY:n rekisterissä on myös jäseniä monista muista maista kuten Ruotsista, Tanskasta, USA:sta ja Australiasta.

Vuonna 2016 rekisterilautakunnan jäsenet olivat (varajäsenet suluissa):

1. prof. Kirsi Vähäkangas (puheenjohtaja), prof. Hannu Raunio (vara)

2. dos. Päivi Myllynen (sihteeri) prof. Tuula Heinonen (vara),
3. prof. Matti Viluksela (varsinainen), prof Pertti Pellinen (vara)
4. prof Markku Pasanen (varsinainen), prof. Kai Savolainen (vara)
5. prof. Arja Rautio (varsinainen, prof. Kirsti Husgafvel-Pursiainen (vara)
6. prof. Jussi Kukkonen (varsinainen), dos. Jarkko Akkanen (vara)

TIEDOTUS

Yhdistyksen jäsenlehti Toksikologi ilmestyi kaksi kertaa vuonna 2016. Lehti ilmestyi pelkästään sähköisenä versiona. Lehden päätoimittajana ja toimitussihteerinä vuonna 2016 toimi Greta Waissi. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Jukka Hakkola, Kirsi Vähäkangas, Arja Rautio, Kai Savolainen ja Hanna Tähti. Yhdistys on tiedottanut toksikologiaan liittyvästä toiminnasta (www.toksikologit.fi). Toksikologian alalla avoimena olevista työ- ja jatkokoulutuspaikoista on tiedotettu sähköpostitse.

VUOSIKOKOUS 2016

Suomen toksikologiyhdistys ry:n vuosikokous pidettiin tiistaina 11.5.2016 klo 16.00 – 18.00 Oulun yliopiston tiloissa. Vuosikokoukseen osallistui 18 STY:n jäsentä.

Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin kestävästä kehitystä käsitellyt tieteellinen symposiumi. Järjestelykomiteaan kuuluivat Arja Rautio (puh.johtaja), Eva Pongracz (sihteeri), Risto Juvonen, Kirsi Myöhänen ja Kirsi Vähäkangas.

Symposium kokosi 20 aiheesta kiinnostunutta. Symposium oli englanninkielinen. Kokouksessa oli neljä erillistä sessiota ja posterinäyttely. 1. What is sustainable development?, 2. Practical approaches, 3. Working and living in the Arctic ja 4. Sustainable development in education. Yhteensä tieteellisiä esitelmiä pidettiin 12. Kokouksessa oli posterinäyttely, jossa oli esillä 3 posteria.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi vuosikokous 2016 käsitteli STY hallituksen valmistelemaa yhdistyksen kansalliskomitea-toimintaa sekä muutamaa tarkennusta sääntöihin. Vuosikokous valtuutti hallituksen kutsumaan koolle ylimääräisen kokouksen syksyille ja tekemään esityksen sääntömuutoksiksi.

Ylimääräinen kokous pidettiin 18.10.2016 Helsingissä TUKES:in tiloissa. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöihin lisättäväksi yhdistyksen kansalliskomitea-toiminta. Kokouksessa käsiteltiin myös EUROTOX-2019 kokoukseen valmistautumista, vuoden 2017 tieteellisen kokouksen valmistelua ja kuultiin pääjohtaja Kimmo Peltonen esitys TUKES:n toiminnasta.

Vuosikokous valitsi vuoden 2017 hallitukseen seuraavat henkilöt:

Risto Juvonen, puheenjohtaja	Kirsi Myöhänen, varapuheenjohtaja
Jaana Palomäki, sihteeri	Greta Waissi, taloudenhoitaja
Juha Laakso, jäsen	Jaana Rysä, jäsen
Jukka Hakkola, jäsen	Päivi Myllynen, jäsen

prof. Kai Savolainen osallistuu hallituksen toimintaan *ex officio* -jäsenenä.

Vuoden 2016 toiminnantarkastajaksi vuosikokous valitsi Pauli Ylitalon ja Pertti Pellisen

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

STY on IUTOXin (International Union of Toxicology) ja EUROTOXin (Federation of European Toxicologists and European Societies of Toxicology) jäsen.

Yhdistyksen hallitus on perustanut vuonna 2015 järjestelytoimikunnan (Local Organising Committee, LOC), joka työskentelee EUROTOX-kokouksen järjestämiseksi Helsingissä vuonna 2019.

Hallitus on valinnut järjestelytoimikunnan jäseniksi seuraavat henkilöt: Kai Savolainen (puheenjohtaja), Greta Waissi (sihteeri), Kirsi Myöhänen (taloudenhoitaja), David Bell, Risto Juvonen, Tarja Kohila, Juha Laakso, Jyrki Liesivuori, Jaana Palomäki. Järjestelytoimikunta on kokoontunut 2 kertaa vuoden 2016 aikana.

Jyrki Liesivuori ja Kai Savolainen osallistuivat yhdistyksen edustajina EUROTOX2016 vuosikokoukseen Sevillassa Espanjassa.